

**AffVentures ApS**  
**CVR-nr. 26184134**  
**Backersvej 168**  
**2300 København S**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Rasmus Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

AffVentures ApS  
Backersvej 168  
2300 København S

CVR-nr.: 26184134  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Rasmus Sørensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 434 t.kr. Direktionen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har efter balancedagen ændret hovedaktiviteten og fremadrettet vil selskabets formål være drift af internet-medier og investering i samme, samt handel og investering i værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(17.848)</b>	<b>(41.860)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(29.000)</u>	<u>(40.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(46.848)</b>	<b>(81.860)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		407.108	245.797
Andre finansielle indtægter	2	80.406	5.418
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(9.046)</u>	<u>(24.099)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>431.620</b>	<b>145.256</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>2.019</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>433.639</u></b>	<b><u>145.256</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	245.797
Overført resultat		<u>333.639</u>	<u>(100.541)</u>
		<b><u>433.639</u></b>	<b><u>145.256</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	311.892
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>411.892</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>411.892</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	40.859
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.300
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	37.111	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>37.111</u>	<u>42.159</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>894.207</u>	<u>113.503</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>931.318</u>	<u>155.662</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>931.318</u></u>	<u><u>567.554</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		275.000	275.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	245.797
Overført overskud eller underskud		540.318	(39.118)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>915.318</u></b>	<b><u>481.679</u></b>
Anden gæld	7	<u>16.000</u>	<u>85.875</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.000</u></b>	<b><u>85.875</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.000</u></b>	<b><u>85.875</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>931.318</u></u></b>	<b><u><u>567.554</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	275.000	245.797	(39.118)	0	481.679
Overført til reserver	0	(245.797)	245.797	0	0
Årets resultat	0	0	333.639	100.000	433.639
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>275.000</b>	<b>0</b>	<b>540.318</b>	<b>100.000</b>	<b>915.318</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	29.000	40.000
	<u>29.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	2.717	5.418
Dagsværdireguleringer	77.689	0
	<u>80.406</u>	<u>5.418</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	9.046	15.002
Dagsværdireguleringer	0	9.097
	<u>9.046</u>	<u>24.099</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	(2.019)	0
	<u>(2.019)</u>	<u>0</u>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Tilgodehavender hos associerede virksomheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	250.000	100.000
Afgange	(250.000)	(100.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	61.892	0
Tilbageførsel ved afgang	(61.892)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet pr. 31.12.2015 består af tilgodehavende hos direktionen på 37 t.kr.

Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Lånet forrentes i henhold til gældende lovgivning med 10 % p.a.

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	16.000	85.875
	<b>16.000</b>	<b>85.875</b>